
科目名稱

董事會支出
人事貲

行政笮理支出

人事賈

教學研究及訓輔支出

人事 貲

推廣教育支出
人事 貲

產學合作支出

人事貲

其他教學活動支出

人事貲

合計

捕充說明 ：

淡江大學

人事費明鈿表

106年8月 1 日至106年n 月 30 a 

本月份 J::.月底止漯 截至本月底止 漯 tt鈥
計息付敖於

付現鈥 慮付鈥 小tt 本月付現敦 付現鈥 慮付鈥

219,140 。 219,140 。 905,155 。

14,078,1 00 86,300 14,164,400 12,046 56,862,353 86,300 

11 6,009,570 609,517 116,619,087 325,277 437,232,960 609,517 

3,062,061 1,194,509 4,256,570 1,672,821 21,503,136 1,194,509 

12,472,663 。 12,472,663 。 93,185,433 。

。 。 。 。 。 。
145,841,534 1,890,326 147,731 ,860 2,010,144 609,689,037 1,890,326 

前一學年及鈥底餘7止月頫人底於事止本賡之愿學人付年事款度＇付硐慮頷現付麩/數：.,:'餘$:~頷$5:1{8.,-2:}·75$6, 4 112 . 4, 289;、}I,479,.}j_,.•'i; 、請、、、、、前項息付 , 209 
哉至本月 7o''· 

... , , . -~... 囉-- • •• ` 

單位：新臺幣元

備註
小計

905,155 

56,948,653 

437,842,477 

22,697,645 

93,185,433 

。
611,579,363 




