淡江大學

人事費明細表

106年8月1日至106年11月30日

單位:新臺幣元

科目名稱	本月份			上月底止累	截至本月底止累計數			/比 →>
	付現數	應付數	小計	計應付數於 本月付現數	付現數	應付數	小計	備註
董事會支出								
人事費	219,140	0	219,140	0	905,155	0	905,155	
行政管理支出			-					
人事費	14,078,100	86,300	14,164,400	12,046	56,862,353	86,300	56,948,653	
教學研究及訓輔支出								
人事費	116,009,570	609,517	116,619,087	325,277	437,232,960	609,517	437,842,477	
推廣教育支出	2							
人事費	3,062,061	1,194,509	4,256,570	1,672,821	21,503,136	1,194,509	22,697,645	
產學合作支出			,					
人事費	12,472,663	0	12,472,663	0	93,185,433	0	93,185,433	
其他教學活動支出								
人事費	0	0	0	0	0	0	0	
合 計	145,841,534	1,890,326	147,731,860	2,010,144	609,689,037	1,890,326	611,579,363	
補充說明:	前一學年度7月底」 前項應付數餘額於 截至本月底止人事	本學年度付現數	: \$18, 764, 209	9, 479				

說明:

- 1. 請就支出類會計科目內容並依本表「科目名稱」欄類別,填寫各功能別科目項下「人事費」列支之付現數及應付數。
- 2. 本表僅就本學年度之各項支出人事費填寫;至前一學年度7月底止之人事費應付數餘額及於本學年度付現數,則請於表格下方之「補充說明」列填寫相關金額。

製表:



主辦會計:



校長:

